
REPUBLICA DEL ECUADOR 4? 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 3 a 
Po o> rs, 

0005521 
RESOLUCION No. 98-2-2-1- 

OTTON MORÁN RAMIREZ 
, INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA DE GUAYAQUIL 

' CONSIDERANDO: 

DUE habiendo transcurrido aás de treinta dias de haberse declarado la inactividad de las coapañias constantes en 

este considerando, sin que hubieren superado pl estado de inactividad, se encuentran incursas en la causal de disolución 

prevista en el inciso 30. del articulo 3 de la Ley 31, reformatoria a la de Compañías, las siouientes compañias; 

EXP. No. NOMBRE DE LA CORPARIA CANTON HOT. F. CONST. DOMICILIO No.  INSC. RM 

71755 ASESORAMIENTO Y CAPACITACION 

ADMINISTRATIVA SQCIEDAD ANONIMA : 

ASCADSA GUAYAQUIL 21 93-12-21 GUAYAQUIL 6980 94-05-23 
O 69695 ASESORIA DE SERVICIOS INPORTACIÓN . : 

Y EXPORTACION C.A. : 28 93-11-22 . 323 94-02-02 
29895 ASESORIA EN ORGANEZACION Y 4 

SISTEMAS ORS 4 SYSTER CIA, LTDA. : 30 93-11-11 : 623 94-01-18 
31338 ASESORIA Y FISCALIZACION TECNICA 

FISDALLI S.A. FISDALLISA . 7 94-06-17 : 3397 93-09-21 
44822 ASTORIALE S.A. . 7 87-10-27 : 11553 — 87-11-19 
35964 ATA-SLEIXE S.A. : 23 — 86-10-18 , 1533  B6-10-28 

57284 AUDIO VIDEO DEL ECUADOR 

AUVYIDECA €. A. : 21 92-08-27 » 11639 92-11-09 

27189 AUDITORES k CONSULTORES 

BANCRES CIA: LTDA. * » 21 Bb6-11-2b . 463 87-01-19 

65682 AUDITORES INFORMATECOS 

S.A. (AUDINSA) , 21 93-09-25 » 3461 91-10-24 

71345 AUTOGEST S.A. . 30 94-09-09 : 19386 93-12-09 

69705 AYACORP S.A. * 7 94-01-24 * 335 — 94-02-18 
70830 AYLER S.A. , , 23 -0822 : 14763 — 94-09-27 

70393 RILEAS S.f, , : 7 94-04-28 » 9650 94-07-0b 

70697 BAESTRA S.ñ. : 24 94-06-27 : 12118 94-08-16 

0 $71738 BALNOCORP S.A. , » 21 92-12-10 * 2 93-01-28 

70395 BANANO, TECNOLOGIA Y COMERCIO 

S.A. BANATECO : . 21 94-03-30 : 8603 94-06-23 

57999 DANANOS ECUATORIANOS BANE S.A * 7 93-01-22 » 612 93-03-10 

71362 BANIHEX S.ñ. . : 3 94-10-20 , 5390 94-12-07 

71265 BARDELLO S.A. , : 23 94-11-07 : 19064 — 94-32-06 

58557 BARESIEORP S.A. * 21 90-09-30 : 2514 90-09-13 

70169 BARIONDI S.A, S.ELENA UNICA 94-04-18 : 1477 94-05-10 

55431 BARNEDISA S.A. GUAYAQUIL 24 88-06-17 . 1490 98-07-04 

67782 BARIO % RARO S.A. " 5 92-09-25 : 142 93-01-11. 

6972 BATERIA PONER S.A. *BAPSA” ,: 18 94-01-25 : 780 — 94-03-15 

58027 BATUMI S.A. " 21 90-04-16 » 1510 90-05-22 

59549 BEAVER DEL ECUADOR S.A. ” 7 9Y-08-11 : 383 94-01-12 

56975 BELVIEM-ECUADOR S.A. * 5 89-05-28 , 2023 89-07-27 

39947 BEM-LAB S.A. : 7 91-06-24 : 2084 91-07-17 

71349 BENACO S.A. BEMACOSA : 4 94-10-24 . 5225 94-11-29 

59890 BENEDITER S.A. : 7 : 91-06-13 1949 91-97-09   
   



    

    

      
    
        

      

    
    

        

           

      

       
     

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
-. - - 

«* mm « 

Foja 2 de 2 . - 

Resolución Wo. $8-2-2-4- 0or5521 

OUE el Departamento Juridico de Disolución y Liquidación de la intendencia de Cospañias de Suayaqual, sediante Oficio 

Ko. SC-DJ-DISLIN-98-1052 del 15 de noviembre de 1998, ha emitido inforae para que se dicte la resolución que declare la 

disolución y disponga la liquidación de las sentionadas cospañias; 

En ejercicio de las atribuciones delegadas par el señor Superintendente de Compañias aediante Resoluciones Nos. 

ADM-96644 de 23 de febrero de 1994 y ADM-98217 del 8 de octubre de 1993; 

RESUELVE> 

ARTICULO PRINERO.- DECLARAR disueltas las cospañíias constantes en el primer considerando de esta resolución. 

ARTÍCULO SEBUNDO.- NOFIFICAR a los representantes legales de las indicadas cospañiós aediante la publicación de 

la presente resolución que se realizará por una sola vez, en un diario de aaplía circulación en el doricitio principal de 

0 cada una de ellas. . . 

ARTICULO TERCERD.- ORDENAR que ejecutoriada esta Resolución, en el térsino de treinta días, el Registrador 

Mercantil del Cantón Guayaquil: a) inscriba esta Resolución en el Registro a su cargo, y, b) ponga las notas de reterentia 

previstas en el inciso prisero del Art. 51 de la Ley de Registro. Cusplido, sentarse razón y copia de lo actuado remitirá 

a la Superintendencia de Compañias. 

ARTICULO CUARTO. - DISPONER que ejecutadas Jas formaladades previstas, lás cospañías se pongan en LIQUIDACIÓN. San 

enbargo Éstas podrán reactivarse de conformidad con la Ley.    
ARTÍCULO QUENTO.- DISPONER que los Notarios señalados en el priner considerando de esta Resolución, en el téraino 

de treinta dios, tomen nota del contenido de la presente Resolución al sargen de las aatrices de Jas escrituras públicas 

de constitución de las compañias citadas anterinraente. Cuaplido, sentarán razón de lo actuado. 

  

        
    
      

  

ARTICULO SEXTO. - NOMBRAR Liquidador al señor Ab. Luis Guzaán Pérez y conterirle todas las facultades determinadas en 

la Ley de Compañias y en los estatutos de las sociedades, a fin de que efectóe las operaciones de liquidación; y, disponer 

que inscriba su nombrasiento en el término de diez dias, contados desde su *kceptación, en el Reoistro Mercantil. o de la 
Propiedad del doaicilio principal de las compañias. 

o ARTÍCULO SEPTIMO.- La Superintendencia ejecutará Jas citadas diligencias y el monto de los gastos incurridos, con los 

recargos de Ley, sean agregados al pasivo de Jas compañias, debiendo este valor ingresar 3 la cuenta denominada "Cuenta de 
Operaciones de la Superintendencia de Compañias".    

       
ARTICULO OCTAVO. - DISPONER que los señores Registradores de la Propiedad de los cantones donde las compañias tuvieren 

bienes inauebles, no hagan las inscripciones u anotaciones, si no interviniere en los respectivos contratos el )iquidador 

designado por esta Institución. 

        ARTICULO NOVENO, - DISPONER que se res1ta/Topra de esta Resolución al Delegado Genera! de Rentas del Litoral - Centro, 

    
   
    
    

ttón Morán Raairez 

INTENDENTE JURÍDICO DE LA OFICINA DE SRAYADUIL 
SE/01,



  

“REPÚBLICA DEL ECUADOR VILA a 

:superiNTENDENCIA BEJESHPARIAS 20 ZAIMAIMOD HU PLANES ao > CAES 
ALO po a AY OA 

A AG ATOS IIA A MOI UO da A Ps ME 3 
A HIDUJOZIR 3IMaBaró al 30 AYUDA de - 

YA. No ¿aos LSO LEONA patea AA 
A ma e $ 

F 24 . a To SN y A. ES ES) 
oJa 2 de --. —— 
Resolución No. 99-2-2-1- > FU] Ny. 

cor 55 2 1 aora AO CA Tano 4a 

GUE el Departamento Juridico de Disolución + Liquidación de la Intendencig gd bperilro de Bueyagióil y adan EI cio 
No, SC-DJ-D1St 18-98-1052 del lo de noviesbre de 1999, ha emitido inforae para que se dicte la resolución que declare la 

disolución y disponga la liquidación de las mencionadas compañias; 

  

En ejercicio de las q «delegadas por: el ' sEfaa! pacintzalente de Compañías mediante Resoluciones Nos, 
ADI-96044 de 28 de tésiencrde APENAS del SP Pctupre de 1998, , 

BADIUIDO E 41 qa 
EN : "RED 

E A 2 A lo > 
eo o NE SAME aro 4 

ARTICULO PRINERO,- DECLARAR disueltas las. compañias constantes en el PAE Vorsiéarad AS resolución. 
o o 1 UA YA UA 

ARTICULO SEGUNDO. - NOTIFICAR a los representantes legales de las 20d192 dado: S n de 

la presente resolución que se realizará por vna sola vez, en un diario de ampl fl PA IATVA yc rana de 

cada una de ellas, dMIVOAYAL e? tad ¿AJMAAMOO 3u 

ARTICULD TERCERB.- ORDENAR que ejecutoriada esta Resolución, en el termino de treanta días, el Registrador 

Mercantil del Cantón Guayaquil: a) inscriba esta Resolución en el Registro a su cargo, y, b) poo las notas de referencia 
previstas en el inciso primero del Art. 51 de la Ley de Regastro, Cumplido, sentará r 21 e A lo actuado remitirá 

ANG 
a la Superintendencia de CondiiJGG AY AU HU 2MAMIMOO 34 AZNO 

e NOS SY ol Y ¡DOPÁTIZA 
mnrlcluo ARAS E CLAS tes ea 163. copii mi Sin 

embargo estáa PIPA dl AO da AAA EN A GU AA YY Doa Ñ VYMOD 

ARTÍCULO BUINTO.- DISPONER que Jos Notarzos señalados 20 el prinerk co raraa a de erta Resliciónas er ed utérmano 
de treinta días, toren nota del contenido de la presente Resolución al margen de las pe Hug agb licas 

de constitución de las compañías citadas anteriormente. Cumplido, sentarán ram MAA 

  

   pe 

ARTICULO SERTO,- NOMBRAR Liguadador al señor Ab. Luis Guzmán Pérez y conterkkié' bolsas Hit s en 
la Ley de Compañías y en los estatutos de las sociedades, a fin de que efectúe las operaciones de liquidación; y, disponer 

que inscriba su noabramiento en el término de diez días, contados dese su aceptación, en el Reoastro Mercantil, o de la 

Propiedad del domicilio principal de las compañias. 

ARTICULO SEPTIMO. - La Superantendencia ejecutará las citadas diligencias y el aonto de los gastos incurridos, cen los 

recargos de Ley, sean agregados a) pasivo de las compañias, debiendo este valor ingresar a la cuenta denominada "Cuenta de 

Operaciones de la Superintendencia de Compañias”. 

ARTICULO OCTAVO. - DISPONER que los señores Registradores de da Propiedad de Jos cantones donde las compañias tuvieren 

bienes Inauebles. no hagan las inscripciones O anotaciones, s1 ho interviniere en los respectivos contrates el liquidador 

designado por esta Institución. 

ARTICULO NOVENO. - DISPONER que se remita copia de esta Reselución al Delegado General de Rentas del Litoral - Centro, 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. í 

CONUNIQUESE.- DADA y firmada en la Supel antendencia e Compañias, en Buayaquil, a É 3 NOV 1998 

y 

Dttón Morón Ramirez 
INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA DÁ GUAYANUIL 

 



  

AQUAUVIA MU AMABUAAA SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS DE SAMAYMGQUIE auacuatuiaaaúe CERRIFICO; 1394 PCR RESOLUCION No.182-2:(00OSP2 MUTADA EL 
nen A Aer SE. EXCLUYE DE_LA PRESENTE RESOLUCION A LA COMPANI LA MO y SL CONSALFOR, eE A BA RS CA. ¿IM 

e   

É rm 
Guavacu.t, 0 y CC.) 

AAA AAA —— do 
AA. en A do in SECRETARIO DEBÍA INTENDENCIA 1520005 

¿ DE-COMPAÑAS IDE! GUAYVAGUIL/+-* arta po. Loa e blo O 
mafia le alo ata adi a a A As 

Pata dd a A 2 w0dro y Rd de 

  

2 DN 
AER AO;" ql menllo GOMPAÑIS A ys bo a 

¿LU TON ¡eS $92 Beto ¿ORO TACA Elk so *04é-2dp yes a zona 
y E A SE EXCLUMN ¡Q8 plyy Puso. NTE RESOLUCION Á 

LA someanio aa A 
ptr En vá dat a aorta atras edil ada 

tr 

run ooo ENS a . 3 bal de 

aa DEL DT lr . a , a 

    

DE COMPAÑIAS DE (GUAYAQUIL PA 

no tere : 1 a mota 1 my da roto da cad To 

amé pupa na ( 19 TO , a ” IN 

Da qt Er pra Re E - Subicanvito: ¡DENCIA DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL: 0 omega € nro: 8d ER PESOLUCION No, 11-2-2-). 000468 py, TADA, Eb... 
z E SE EXELU YE E á LA COMPANIA A ¡RALE yl A ' oda 

se hot 

    

  

eee y GuaraQuib, Ze. a TIT UA o pd CER aa 
AAA VI dia od TT eerlo tur ar Ed , hundo “ TN 

SECRETARIO DEL Are ro es o de A 

( PE <2 e aÑas, LE SUA Y AQUIL 41, ar E a a codo E) ao Car 

   

  

WAR | Y , " a : : Pros E] toa ada al oa 4 no pr droadaoar ro po ato 

he , Loro. a Yoda pro, 

no RA na Ae MA 
A 21d ea 

, a a o Pops aa , oo TN 

od or pa 

aga, PA a sd a A a a DAA o a , a ÓN , Aa e A 
ml AL 

une 
E TA aaa A 

Po sas a a A 
, 

aro A A A bl OS guvl 1H CÁñ 

IN 
16H pot mdd 

RIO Ad 10 UITGLAUA ANUAL 

   

  

¿UBA YAMI 

«11348 

  

 



  
  

RINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

a ; A a , A 
REPUBLICA DAL UCUADCR , 

en AA 
/ 

Dra. Nornta Plaza 
de García, 

REGISTRADORÁARTIF ICO" Die um vd Di ario. El TELEGRAFO MERCAN'TI e: (3 y 

sort 

Pia A 

  

“en Bu! edición Sbonduen t alo día ¡jueves velntiucho .de Snera «de mil nevecientos noventa Y nueve (Edición Final" 41.587) se. ba publicado el text integro de las resoluciones masivas de disolución Nom. 96 AS Mid 2ri—Q00S524 y la 98-20 Ad ODO BOLO. Y desde la 8-22" 4-0005643 harta. la 98-22] OSEA, inclusive. etpedidas per el Intendente Hirádico de la Oficios de Guayaquil 01 23, 20 y 30 de noviembre de 1998.- Que" de da resoloción «No. 98-2-2-1-0009571 “Hueron excluidas las . siqutientes compañias en virlud de las resoluciones dictadas por tel intendeote Jurí,ico de la Oficina de Guayaquil que $e indican a continuación: A 

  

       

  

     
   

  

   

, 
e 

j : 
Ca tros , 

a So. 
De 98-22 Md 

A To 
Oe ' BLNEDITER 8.9 Resoleción Nu. 79 :2-2-1-0002:299 de 28, dl Junió de ; , . a Po E 

AO LTURES, Y CONSULTIVO A EOMNCRES Ulla. L od, Resolución 
LAOOO0B7R2 de 8 de diciembre de 17903 E    ¿o 

E e * 

  

199% 3 oa a ; : 
. "e + : MORINLE S.A,/Resolbicion Na. 29 +24 10004568 de 16 de diciembre e LOIRA 

' ae 
E A , 

fini Mismo. que hasta la presente fecha no me ba. recibido en este chi cha rotificación iudicial de presentación de recurso alguno respecte de la disolución de Jar demás compañias referidas en la citada resolución masiva de disolución No. 98-2-2=1-00059821 del ¿xi Ue noviembre de 194), Guavacuadl, 1 1 ABR 2000 IE . 
* 

: _a 
1 

      

      

- , % ! 4 , A E . ; tá ¿ . Ab, Miguel Marinez Dávalos Po 
+: SECRETARIO GENERAL DE LA 1NENDENCIA AS , : ¿DE CLOMPARIAS OFICINA DE GUAYAQUIL * l A Y 

s 1 . : ¡ a . 

1,.- Certifico: que con fecha de hoy Queda inscrita la presente 

Resolución NO, 98-2-2-1-0005521% dictada el 16 de Diciembre de 

1.999/ por el INTENDENTE JURIDICO DE IA OFICINA DE GUAYAQUIL 

la misma que contiene la DISOLUCION de la compañíps mencionsdas 

de fojas/12.263 a 12.272, número 2.828/de1 Registro Mercantil _ 

y anotada bajo el número 3.594 del Repertorio.- 2.- CERTIFICO : 

Que con fecha de hoy, se tomó nota de lo ordenado en esta Reso 

lución de las Disoluciones contenides en la misma, al margen de 

les inscripciones respectives, Excepto:la compañía ASESORIA DE gy 

SERVICIOS IMPORTACION Y EXIURTACION C.A.; porque le falta las si 

elas, su denominación correcta es: "ASESORIA DE SERVICIOS, IMPOR 

TACION Y EXPORTACION C,A.(ASICA).- Se exceptúa: BARIQ € BARQ B.k., 

 



porque su denominsción correcta es: BAR € BARQ S.A..- Ex 

cepto: ATA GLEIK S.A.; porque la fecha de inscripción que 

se menciona en la Resolución no corresporie a la denomina 

ción actual de da compañía .+ Gueyaquil, cinco de Febrero _ 
del dos mil uno .- / 

   

  

   
DRA. NORMA PLAZA) DE GARCIA 

REGISINADO. A ERCANTIL 

DEL CANION GUATE RUE 

  

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAY? QU. 

, Valor pagado por este trubo,) 

  

  

    

 



  

REPUBLICA DEL ECUADOR 3% 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
A AAA "D00L568"" Pa 

J Ad e po . POP UA OR TIM O am OA carre A pro añOn cm RE VO coo 
pATERDE NTE SOTO N E he duran TO IDA a - A ASÍS YA PIMATMAOO 44 consioriano oO ÓN 

» CUA y aid 

A 
2 a rar er des 4 dde cda er e ARA AO rra 

eo Basudas ama der ee hero cra rs or de da MtyEs a ds, ARDE a 
ASTORIALE Bad cb dim da cr oda oral 

       
  

II A A AE 

Pr tunas der PA 

GU Ja compaño ASTRID E BA his pecado carros der ama lada 

darla aa 

bo brarras tt es Hao e. ada pda rt elegido pre ef ode 

NI A A A 

debo ode te har da 
  tebipete de 3 ta y fai rl 

RESULIAVE Ss 

ARACULO PRIMERO. + DEJAR O SIM EFEETÍR de ree acres ba A 
AN! NI A AT 
ye do q apra pad a as ABTURLALE S.A 

A ca estao pad tér Ad reed ar 
Bespado dh. La comparta ORTURLALE Sé 

Lom teteba e da plteretde rt abs 

AIR E e de 

GO ICULA TERCERO. > DISPONER que o 
ado sacd He das rca dear iaa Has A 

der embar rr de Dad trat cada ea 
    

  

PA UE CLA RR T DESPURERE que e remrds ctas ade tesba ktece dare ter el 
Prdegadeo dutrerrado delo Covitrrrraar ads Pegrda Srderts. rd Parr Lera de 

Yo VAgaa dido 

CAPA DO, rue har rd fallida 
       

  

ET TA     NOT UF QUESE.- DNA hb eo ds so 
ios aquid, a 

yy NS 

16 Dic. 1999 
flor Moros Reasirte 

rd dh dera ALAS JARA CTA a da E 

       
4 
1 
1 

! 

    
a A     2 

FP Hire 

4 E 

 



: HUCIAIDA 130 ADISHUYIA 

SUPRA PEoA ¡DE :COMPAÑIAS DE GUÉSUIe? 14 ADMI ABU 

CERTIFICO: QUE 5 HA DACLO Gum MPLIMIENTO A LO CROENADO EN 1-54] 

articuLo A a PB, pa, PRESENTE RESOÉUEION. 

LA COMPANIA ASTOZALE A 

Guaracui LE SE, IET ¿ , ; 2 = 

Af. ur L 

BECRETARIO DE Lgf INTENDENCIA 

! DE COMPAÑIAS LE GUAYAQUIL 

” Purta th 

” Ta : dd ' 

/ 
PE 

—
,
 1 

do 

  

 



  

€ : 5, 

REP.JIBLICA DEL ECUADOR 

SUPFRINTENDENCIA DE COMPAÑIAS E 

ap q O BI as 
Mega cruo Y Vs PA ao 20 a : 1 SSA 

_ pus . e A 
MAGA tl reesiiRC RON log, IR zt AA Ag. 0 

a coa au al a y dos - 
OTTON MORON HAN OA RA 

o INTENDENTE TORA DTCO DE LA 0ELCUAN dE BUAYAOUT 

  

  Bm Y 

  

ae o IATA 
CONSJIDODFROMH? Yer A amo) 34 

ao ¿00521 del Mk mediante reselucrones Nas. 97 7 2 4 aL. OR e 4 0005 F 

¿2d de diciembre de 1982 < 23 de nescienfyo de 129 ce dertart da 

y disobución de vartas compañias, ende lato aque e. 

BENEDITER S.A. con doricrlio en em retro antod 

inartividad 

encuentra la compañía 

QUE Ta roterida compañia ha quese bado de babapeos hasta elo prercicio 
economic de 199% 

QUE la compañía BEMEDITER S.A. he eng dis de tuurades de rra drvede 
y disolacion: 

Tr” etercicio des ET ebro bis tard. debigars pra e 4 
Superintendente de Commaidiarz, modiante Ep Pocir Has ARO tebrero de 19% apropia delo de 

ceño; 

de 23 dea 
aa Padre de a 

RESUTO yoo 

ARVICULO PRIMERO. DEJAR 8141 FEECTO 4 oda a pa CS DOOB7AR y PERRA OOO de de diario de 4 as mcr de 19798 en dea que Corresponde os la comas POREDITA IA 

ARTICULO SEGUNDO. HOTIFICAR 
legal de Ta compañía REME TER S.N 

tar a: econ ad ro preso bary hes 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que Le Lost tada de a al aaron de fan resplandor: der, too 
23 de diciembre de 1877 

oooprnde aero tan 

CUNA MR UE 0005 de 2 ¿A dí rea ada e de Pera 

ARTICULO CUARTO. — DISPONER 
Delegado Meneral o del 
Finantaa, 

FILES] pt O Y ote feo ateción m1 
Bervitddoo de Faena pslorruaso delo Pava stuaa de 

CUMPLIDO. vuelva e) expeurente, 

    
    

  

MOTIFLOUESE.— DADA Esandala boro 
Guayaguit, a 28 JUN 1999 a 

ebeosalrpye ta 

> Ala 

Ub More fos 
INTENDENTE JURIDICO PE TA OFTEIAA PL GUATRSOTL 

PVEM. 
y Exp. Hr, 59890 

 



  

> REPUBLICA UEL ECUADOR : y Y 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS o 
JORYAUO Xd LAMAIMOS Hd ASEO TagUe 

ME ADS AN y A OTAN MIJAMOS OAC AH 02 SU 1 crea 

, 5304 5% Je EN o: Y82to fal 003952 DOTAR 
¿ASTÍ LAVO EDAD Ep AÑ ITA YO y o OrdYA a 2 

OTTON MORAN RAMIREZ. _PPOY did Y. 
INTENDENTE JURIDICO DE LA UFICINA PE E ON 

CONSIDERA NARA 
AIUQAY AU 11 

Has. FI do ed ODO y PE 1-0005údl del 

y de resnembre de ARE, 1 id amen de tte 

deciaró la inactividad y la disc has ón de varjias Cotipahbiaba entre las que 

veo encrentre la Lomprañia AUDITORES 4 COMSULTORES BÁNERES CIA. LTDA. con 

donicilio en esta (rudado 

¡AHARMOD 30 

  

QUE mediante resoluciones 

dio de dicoembre de 124 

  

        

QUE la referida compañía ha presentado Due halos hita €) CIerticio 

económico de 19973 

PUE Ja tumpañia AUDITORES K EONSULTORES BÁNCRES CIA. LTDA. Ha 

superado las causados de inaclividad y disolución: 

En ejersacio De Sus «trado Lora de Leger pur el or 

Superintendente de Compañias, mediante Resolución Na. ADM 76044 de 8 de 

Tebrera de J9%6 y ADMEPREAS del ode octutye de 1476; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- DEJAR SIN EFECTO far resolu iines Ran md) 

000174 y ABRA 0000 RA del 25 de diciembre de 1992 y ¿3 de novia 

Je RRA o per o ret dr par de te O declaró la imor dai dado y disolas 

de la compañía AUDITORES £ CONSULTORES BANCRES CIA. LTDA. 

  

    

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR g.Cals esta resolucacir alo representan te 

legal de la compañía AUDITORES £ CONSULTORES RANCRES C1A. LTDA. 

   
    

ARTICULO TERCERD.- DISPONER que ce tune mula dí Le pués 

«idotarqer de das resoluciones Ns. 07, DOOM y 9B> 

dá de diciembre de 198% y 24 de howrenkie de 1998, 

ente resolución 

10009421 del 
  0] 

    

ARTICULO CUARTO.- DISPONER que 

delegado General de Rentas del Jato 

se remita copla de cta rosolución «al 

albo Coniro. 

    

CUMPLIDO, vuelve 6) sexped 1 de 

     

  

NOTIFIQUESE.— DADA y Parmada bt 

Guayaquil, a ! 

- 8 DIC. 1998 IA 
Dtkón Moro Ramiro, 

INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA DE GUAYAQUIL 

Supe ar Lorudeno de de 1 campañas. E 

Pm dis Exps No. 22189 

 



AOJAVIA 330 ADIGUIAR 

SUPIRINTENGENGIR BR COMPAÑAS Di e araci 
CERTIFICO:) QUE SF HA DADO CUMPLIMIENTO A LO CRDENINO PM EL 

ARTO > SOPA pa LA PRESENTE RES"LUGIN: 
pao AUbIWORTS, Y COWSULT BALo Ehwcess CIA. ¿Tba. 
C, 3 dic 137% Miioa Moya tene 

2h q ES Ji di da ad A O Edi 

E A A 
ed 

DE COMP:Ñi0. 1é GUAYAQUIL, 

Las a , A. ; . ' Praga pp 
A E] Doa ara a : word 

pana aaa a pe no s mo ada po I mo edo y 

A II A ma ! , tada ' 

1 ora o) 

paa al pra , Mm ma 1) 

Loa Moa 

ni ATA AA AS GUA A AAC RE o , y o 

| pol Pose , 2 ” bl 

rs a pay tedio perdes harry ad, E pa o 
A E: rado gos 

: rad a Ln tac oa pedos 

2 0Y 1 i0Udo 

ut petarda oda ADA a ALA DAA DARA TA 
eta, ' ” e) arpa do a dy Lan lo ni, . ¿ end 

ora , code Loro oda aa > abódo odo. Ps 

AGLA LALA CIRO E TAN laa A MIT ECO peppada 

does HA E ph noo "AJÍ IDA AQUA a Aa 
A 0 01 ES RT 

rado ato lp pda daa mr AID AO LONA O BIDEA 
ad da a E uba aa po o A] ER a , Lola 

Poda a do a a do 0 

ino pacas polo a a o RARO TO ADTACREY OREIRO 
god litata loop Tinoloa do day pardo ly ae 

encara pos La A , 

a a o] E Vado AAA A 
ES: Fla 

pr A a mee 

os 800! 310 8 - 
tao do pt AAN 

JUUNAYAVO FP AMIILAO AL 4d NOAA UA 434 

so ml SS 

  

 


